REQUERIMENTO DE ORDEM DO DIA Nº 0048-2025

Solicita inclusão na Ordem do Dia do P.E. nº
0029/2025, sob regime de urgência em única discussão
e votação.

Excelentíssima Senhora Presidente,

REQUEREMOS, nos termos regimentais, ouvido o Plenário, seja incluído na pauta dos

trabalhos da ORDEM DO DIA, da próxima Sessão, para ser apreciado sob REGIME DE
URGÊNCIA, em Única Discussão e Votação e, em Redação Final, simbolicamente, caso seja
necessário, o seguinte Projeto:

 Projeto de Lei Executivo nº 0029-2025 – Prefeito Municipal.
Dispõe sobre a alteração de metas e valores, diretrizes ao PPA 2022/2025, LDO para 2025,
abertura de crédito adicional especial R$ 186.000,00 ao orçamento de 2025 e dá outras
providências.

Requeremos, ainda, que as Comissões Permanentes se reúnam, extraordinariamente, a fim de

exararem Pareceres ao Projeto.

      Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, junho de 2025.

                    MARCIO ALMEIDA
                    Vereador

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100350037003900360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-09T15:44:44-0300